



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 74/ 592 /2014

Wrocław, dnia 27.10.2014 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury medycznej różnej dla Oddziału Ginekologiczno – Położniczego*”

Dotyczy zadania nr 14 pkt 19

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści wymiary: 323 x 261 x 154 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane wymiary pompy.

Dotyczy zadania nr 5

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez sygnalizacji włączenia do sieci?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łóżka bez sygnalizacji włączenia do sieci.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2220 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2220 mm.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 420 – 800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na regulację wysokości w zakresie 420 – 800 mm.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści łóżko sygnalizacji dźwiękowej osiągnięcia pozycji minimalnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko sygnalizacji dźwiękowej osiągnięcia pozycji minimalnej.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez sterowań nożnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łóżka bez sterowań nożnych.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łóżka z kołami o średnicy 125 mm.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez piątego koła ? Funkcje jazdy kierunkowej pełni jedno z czterech kół.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 29.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoleżynowy o gr. 14 cm, składający się z dwóch warstw, spód z wysoce próżniowej pianki, wierzchnia warstwa z termoelastycznej pianki z funkcją pamięci kształtu, warstwy połączone na zasadzie nachodzących grzebieni, bez elementów klejonych, składający się z 7 stref anatomicznych (głowa, barki, plecy, biodra, uda, podudzia i stopy) z nacięciami i otworami powodującymi dobrą cyrkulację powietrza i odprowadzenia nadmiaru wilgoci, umożliwiający równomierne rozłożenie ciężaru pacjenta, dostosowujący się do ciała pacjenta, stosowany przy ryzyku powstawania odleżyn do III st., w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej, zmywalnej, paroprzepuszczalnej, zamykany na zamek błyskawiczny, przystosowanym do prania w temp. 95 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści materac o parametrach wyspecyfikowanych powyżej.

Dotyczy zadania nr 7

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-66°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-66°.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści wózek z przechyłem Trendelenburga do 12° ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek z przechyłem Trendelenburga do 12°.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów / Administracji

mgr inż. Barbwiga Raziuk